ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2811/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 29 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ SỬA ĐỔI MỘT SỐ ĐIỀU CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 1752/QĐ-UBND NGÀY 11 THÁNG 9 NĂM 2008 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE VỀ HỖ TRỢ HỘ CHĂN NUÔI TIÊU HỦY GIA CẦM, SẢN PHẨM GIA CẦM DO BỆNH CÚM GIA CẦM TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Pháp lệnh Thú y ngày 29 tháng 4 năm 2004 và Nghị định số 33/2005/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Thú y;
Căn cứ Quyết định số 1442/QĐ-TTg ngày 23 tháng 8 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 719/QĐ-TTg ngày 05 tháng 6 năm 2008 về chính sách hỗ trợ phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 381/TTr-SNN ngày 23 tháng 11 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Khoản 3, Điều 1 của Quyết định số 1752/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về hỗ trợ hộ chăn nuôi tiêu hủy gia cầm, sản phẩm gia cầm do bệnh cúm gia cầm trên địa bàn tỉnh Bến Tre như sau:
“Mức hỗ trợ:
- Gà, gà ri, vịt, vịt xiêm (ngan), ngỗng, cút, bồ câu: 30.000 đồng/kg (ba chục ngàn đồng/kg) thể trọng lúc tiêu hủy.
- Trứng gà, vịt, vịt xiêm (ngan), ngỗng: 23.000 đồng/kg (hai mươi ba ngàn đồng/kg).
- Trứng cút, bồ câu, gà ri: 15.000 đồng/kg (mười lăm ngàn đồng/kg)”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Văn Trọng